
///šMO/219'229/20/3/U/Cech

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
smovesiišičaib

 

 

 
 

  
   
 

Statutární mii-5m aan—“ava a
magistrát odbor majetkový _

, , v

2 ': v, ústJ
č.pbpon,

Statutarnl mesto Ostrava
"A“ oodbor majetkový
% j 3 „(B.. 2029Prokesovo namesti 8 ~ „.

l
.UKLZHRN Newmy

00ch

729 30 Ostrava

LISTU

SK.2N./LH, C.:. 7_ ’ /

éflW/MMZ/flfl
29 ' l

V Ostravě dne 12. května 2020

'

v<.

Žádost o pronájem části pozemku a žádost o odkoupení části pozemku
.—

vNemovité věci — pozemek parc. c. 190/54, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 95 m2,
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je budova č. p. 1093 — rodinný dům, a pozemek
parc. č. 190/115, zahrada o v’ "“ m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jsou v našem vlastnictví—m3

Výše uvedené nemovité věci jsou oploceny. Oplocení ze strany pozemku parc. č. 190/134, ostatní
plocha, k. 0. Vítkovice, obec Ostrava, se nachází v havarijním stavu. Na vlastní náklady jsme si nechali
ze strany přilehlé asfaltové cesty vytyčít hranici pozemku parc. č. 190/115, zahrada, k. 0. Vítkovice,
obec Ostrava, který je v našem vlastnictví. Tímto vytyčením jsme zjistili, že předmětné oplocení
se zčásti nachází na pozemku parc. č. 190/134, ostatní plocha, silnice, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy.

Vzhledem ktomu, že je provedena nově vyasfaltovaná silnice k stávajícímu oplocení, posunutí
oplocení na náš pozemek by bylo nešťastné - viz fotografie.

Žádáme Vás o pronájem části pozemku parc. č. 190/134, ostatní plocha, silnice, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, za účelem zahrady a obnovy oplocení. Výměna stávajícího oplocení za nové oplocení bude
provedeno na naše vlastní náklady a vlastní odpovědnost. Současně žádáme odkoupením části
pozemku parc. č. 190/134, ostatní plocha, silnice, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, která je vsoučasné

_ „, cl __ — r J}. '_ ’(a 9/1,

době užívánajako zahrada (vizsnlmek katastralnímapy), m nazván/, cz/ca L/ Lazy/„ M 7” 1 5/9 1 L/
„25 kurýra/' cen/b z umi/MÚ rcl-ře up’EgM/w/f

I

/
Děkujeme.

S pozdravem

  

Přílohy

Katastrální mapa

Letecký snímek

Fotografie

 

 



Vššao/350313/20M/Cech
, .; 'e . o «aw: 9 0%

. „ Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
it:§::§1“f’i£3mfif;e“ivy

“ „
$tatutám| mestoC smuves?738ed55 'z'n'mšco'ál Dow wove.
Uřad městského ouvuuu vmwwce
odbor bytový a majetkový U30\ 1 3 417— 2020

,/

 

 

!

 [I‘ll-{1}": Í

 
 

   
 
 

 

UKL. ZN. ii HP".ILCJHY LIŠTU

. N, Ln, 0.1.“ (' ' fVaše značka: 5“ z / L(Mp/UWĚMQ/ZÚ
Ze dne:

(lá, '
Č. j.: VITK/12388/20/BaM/Bo

Sp. zn

Vyřizuje: Ing. Ivo Bolek ,— Magistrát města Ostravy _,Telefon: 599 453 125
odbor maietkový

E—mail: IBolekábvitkoviceostrava._cz Prokešovo náměstí 1803/3
Datum: 2020—07-10

702 00 Ostrava

Stanovisko RMOb Vítkovice k prodeji části pozemku parc. č. 190/134 v k.ú. Vítkovice

Oznamujeme Vám, že Rada městského obvodu Vítkovice na své schůzi konané dne 08.07.2020rozhodla usnesením č. 1329/RMOb-Vit/1822/56 vydat souhlasné stanovisko k prodeji nemovité věci,která není svěřena MOb Vítkovice, a to části pozemku parc. č. 190/134 v k.ú. Vítkovice.

S pozdravem

„otisk razítka“

Mgr. Svatava Kčhlerová

vedoucí odboru bytového

a majetkového

Přílohy: 0

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ 02
1/1 www.vltkovice.ostrava.cz Číslo účtu&

posta©vitkovice.ostrava.cz ID Ds 7mqbr27

 
  


